
№ 212                                                   03 декабря 2019 года                                          http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
рабочего поселка Краснообска 

Новосибирского района Новосибирской области 
пятого созыва 
Р Е Ш Е Н И Е 
38-я сессия 

рабочий поселок Краснообск 
 
 

28.11.2019 г.                                                                                                                                                                             № 11 
 
О внесении изменений в решение  
29-й сессии Совета депутатов 
рабочего поселка Краснообска 
Новосибирского района Новосибирской области  
от 28.09.2018 г. № 7 «О принятии 
Положения «О публичных слушаниях 
в рабочем поселке Краснообске»  
 

Рассмотрев протест прокурора Новосибирского района Новосибирской области от 18.10.2019 № 2-1889в-19 на 
абзац 3 п.10.12 Положения о публичных слушаниях в рабочем поселке Краснообске, утвержденного решением 29-й сес-
сии Совета депутатов р.п. Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 28.09.2018 № 7, руководству-
ясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов рабоче-
го поселка Краснообска, Совет депутатов рабочего поселка Краснообска РЕШИЛ: 

 
1. Внести в решение 29-й сессии Совета депутатов р.п. Краснообска Новосибирского района Новосибирской 

области от 28.09.2018 № 7 «О принятии Положения «О публичных слушаниях в рабочем поселке Краснообске» следую-
щие изменения: 

1.1. В положении «О публичных слушаниях в рабочем поселке Краснообске»: 

1.1.1. Абзац 3 пункта 10.12. изложить в следующей редакции: 

«Продолжительность публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки составляет не ме-

нее одного и не более трех месяцев со дня опубликования такого проекта». 

2. Направить данное решение главе рабочего поселка Краснообска для подписания и опубликования в офици-
альном периодическом печатном издании органов местного самоуправления рабочего поселка Краснообска 
«Краснообский вестник». 

3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации рабочего поселка Краснообска в инфор-
мационно-телекоммуникационной сети Интернет www.krasnoobsk.nso.ru. 

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по соци-
альным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике (председатель Кузина В.Н.). 

 

 Председатель Совета депутатов    Глава  
 рабочего поселка Краснообска                  рабочего поселка Краснообска   
  
                                                    Лейман Д.Н.                                                                        Саблин Ю.В. 

Краснообский вестник 

1 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета  

«Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска,  

348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.  

Тираж 300 экз. Бесплатно.  

http://www.krasnoobsk.nso.ru
http://www.krasnoobsk.nso.ru

